АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ – ЖИРКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.06.2015  №  276
О внесении дополнений  в постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 11.12.2014 № 666

Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 11.12.2014 № 666 «Об утверждении перечня предприятий и организаций для прохождения исправительных и обязательных работ осужденными» (в редакции постановления от 23.12.2014 № 682) приложением № 2 (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава Администрации
муниципального образования

«Холм-Жирковский район»
Смоленской области                                                                        О.П. Макаров
Приложение  № 2
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Холм-Жирковский  район»

Смоленской области

от 02.06.2015 № 276
	№ п/п

	Наименование предприятия и организации
	Количество граждан, подлежащих трудоустройству
	Виды обязательных работ

	1
	Администрация Агибаловского сельского поселения
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	2
	Администрация Батуринского сельского поселения
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	Администрация Богдановского сельского поселения
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	4
	Администрация Болышевского сельского поселения
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	5
	Администрация Игоревского сельского поселения
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	6
	Администрация Канютинского сельского поселения
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	7
	Администрация Лехминского сельского поселения
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	8
	Администрация Нахимовского сельского поселения
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	9
	Администрация Никитинского сельского поселения
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	10
	Администрация Печатниковского сельского поселения
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	11
	Администрация Пигулинского сельского поселения
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	12
	Администрация Стешинского сельского поселения
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	13
	Администрация Томского сельского поселения
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	14
	Администрация Тупиковского сельского поселения
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	15
	ООО «Игоревский деревообрабатывающий комбинат»
	2
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	16
	ООО «Смоленская фанера»
	2
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	17
	МУП «Коммунальщик пгт. Холм-Жирковский»
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	18
	МУП «Игоревское коммунальное хозяйство»
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	19
	Холм-Жирковское потребительское общество (РАЙПО)
	2
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	20
	Холм-Жирковский филиал СОГБУ «Смоленскавтодор»
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	21
	АОЗТ «им. Кирова»
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	22
	ООО «Агибалово»
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	23
	СПК «Днепр»
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	24
	СПК «им. Ленина»
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	25
	ЗАО «Березовское»
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	26
	СПК «Боголюбово»
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	27
	СПК «Болышево»
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	28
	СПК «Томское»
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	29
	СПК «Печатники»
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	30
	ООО «им. Нахимова»
	2
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	31
	ИП Бушуева - глава К(Ф)Х
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	32
	МУП «Тупиковское»
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	33
	Филиал ОАО «МРСК –Центра»-Смоленскэнерго Холм-Жирковский РЭС
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	34
	ИП «Якунин»
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	35
	ИП «Грыго»
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	36
	ИП «Костиков»
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	37
	ИП «Устюгов»
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.

	38
	ПО «Холм-Жиркихлеб»
	1
	1. Благоустройство и уборка территории.

2. Уборка помещений.

3. Очистка территории от снега.

4. Скашивание травы.

5. Вырубка кустарников.

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы.